αναλυτικά στην επισυναπτόμενη Τεχνική Περιγραφή (Παράρτημα Ι), η οποία και αποτελεί αναπόσπαστο 
τμήμα της παρούσας Διακήρυξης.

Ειδικότερα, η παρούσα υποδιαιρείται στα κάτωθι τμήματα:

https://ebs.eprocurement.gov.gr/

ΤΜΗΜΑ 1 «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΤΑΘΕΡΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ» εκτιμώμενης αξίας 
28.088.71 € (είκοσι οκτώ χιλιάδες ογδόντα οκτώ ευρώ και εβδομήντα ένα λεπτά) μη 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, τριάντα τέσσερεις χιλιάδες οκτακόσια τριάντα ευρώ 34.830,00€  
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ (ΦΠΑ24%: 6.741,29 €).

ΤΜΗΜΑ 2 «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΙΔΕΙΚΕΥΜΕΝΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ» εκτιμώμενης 
αξίας 31.911,30€ (τριάντα μία χιλιάδες εννιακόσια έντεκα ευρώ και τριάντα λεπτά) μη 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, (σαράντα έξι χιλιάδες ογδόντα πέντε ευρώ και τρία λεπτά) 39.570,00 € 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% (ΦΠΑ 24%: 7.658,70€).

Τα προς προμήθεια είδη στο ΤΜΗΜΑ 1 κατατάσσεται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου

[...]

συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς,  εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ίση με το δύο επί τοις εκατό (2%) 
της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, χωρίς ΦΠΑ, ήτοι για κάθε Τμήμα:

 ποσού πεντακοσίων εξήντα ένα ευρώ και εβδομήντα επτά λεπτών (561,77€) για το Τμήμα 1
 ποσού εξακοσίων τριάντα οκτώ ευρώ και είκοσι δύο λεπτών (638,22€) για το Τμήμα 2

Οι εγγυητικές επιστολές συμμετοχής, εκδίδονται σύμφωνα με το σχετικό υπόδειγμα που επισυνάπτεται 
στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VΙΙ της παρούσας.

Για τον οικονομικό φορέα που θα συμμετέχει στη διαδικασία για περισσότερα του ενός τμημάτων η 
εγγυητική επιστολή συμμετοχής θα είναι το άθροισμα των ποσών που αντιστοιχούν στις εγγυητικές